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MITÄ RUOTSIN KIRKON PITÄISI MIELESTÄSI TEHDÄ? 

 

Äänelläsi on merkitystä, kun syyskuussa järjestetään kirkollisvaalit! 

Ruotsin kirkko on Ruotsin suurin uskontokunta, jolla on 5,5 miljoonaa jäsentä. 

Kristillisenä kirkkona se toimii kaikkien ihmisten arvon ja arvokkuuden puolesta 

sekä tekee aktiivista ympäristö- ja ilmastotyötä. Jäsenenä edistät yhteisöllisyyttä, 

iloa, syventymistä ja yhteenkuuluvuutta itsellesi ja muille. Esimerkiksi kasteen, 

häiden, muiden jumalanpalvelusten, avoimen päiväkodin, lasten ja nuorten 

toiminnan, kuorojen ja konserttien kautta. 

Samalla osallistut myös yhteisen kulttuuriperintömme, kuten rakennusten ja 

perinteiden vaalimiseen sekä tuet kirkon sosiaalista työtä apua tarvitsevien, 

yksinäisten ja surevien hyväksi. 

Ruotsin kirkko rakentuu demokraattiselle pohjalle. Seuraava mahdollisuus 

vaikuttaa on 8.–21. syyskuuta 2025, jolloin järjestetään kirkollisvaalit. Äänioikeus 

on kaikilla, jotka ovat viimeistään vaalipäivänä vähintään 16-vuotiaita ja Ruotsin 

kirkon jäseniä. Kirkon jäsen pitää olla viimeistään 15. elokuuta, jotta voi äänestää. 

Sinun on myös oltava kirjoilla Ruotsissa.  

Kirkollisvaaleissa äänestetään kolmella tasolla: 

 

Paikallinen taso – kirkkovaltuustovaalit 

Äänestät ehdokasta kirkkovaltuustoon (kyrkofullmäktige) siinä seurakunnassa tai 

pastoraatissa, jonka alueella asut. Kirkkovaltuusto päättää lähelläsi 

järjestettävään toimintaan liittyvistä asioista, esimerkiksi seurakunnan 

tarjoamasta toiminnasta lapsille, nuorille ja ikäihmisille sekä musiikkielämästä. 

Äänestysliput ovat valkoisia. 

 

Alueellinen taso – hiippakuntavaltuustovaalit 

Ruotsin kirkko on jaettu 13 hiippakuntaan. Hiippakuntavaltuusto 

(stiftsfullmäktige) on hiippa]kunnan ylin päättävä elin. Hiippakunnan 

ensisijaisena tehtävänä on tukea seurakuntien toimintaa ja hallintoa. 

Hiippakunnalla on osaamista esimerkiksi kiinteistöasioissa, jos seurakunnan 

kirkkoa tarvitsee remontoida. 

Äänestysliput ovat vaaleanpunaisia. 

 

Valtakunnallinen taso – kirkolliskokousvaalit 

Kirkolliskokous (kyrkomötet) on Ruotsin kirkon ylin päättävä elin. 

Kirkolliskokouksen 251 jäsentä päättävät koko kirkkoa koskevista säädöksistä ja 

kannanotoista. Käsiteltävät asiat vaihtelevat aina kirkon ilmastotyöstä virsikirjan 

virsiin.  

Äänestysliput ovat keltaisia. 
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Näin äänestät 

Vaalipäivänä 21. syyskuuta 2025 äänestät siinä vaalihuoneistossa (vallokal), joka 

on mainittu äänestyskortissasi (röstkort). Äänestyspaikkasi ja sen aukioloajat on 

merkitty äänestyskorttiin. 

Huomio! Voit äänestää äänestyspaikalla vain vaalipäivänä. Ota mukaan 

henkilöllisyystodistus ja mielellään myös äänestyskortti. 

Äänestyskortti toimitetaan sinulle muutamaa viikkoa ennen vaaleja. 

Äänestyskortti lähetetään sinulle siihen osoitteeseen, joka on väestörekisterissä. 

Sen pitäisi olla perillä viimeistään 3. syyskuuta. 

Tärkeää: Jos et saa kotiin äänestyskorttia, tarkista kirkkoherranvirastosta 

(pastorsexpedition) oletko Ruotsin kirkon jäsen. 

  

Ennakkoäänestys 

Äänestä mielellään jo ennakkoon. Ennakkoäänestyspaikat avataan 8. syyskuuta ja 

ne ovat avoinna vaalipäivään 21. syyskuuta saakka. Jos äänestät ennakkoon, sinun 

on tuotava äänestyskorttisi mukanasi. Sinun on myös pystyttävä todistamaan 

henkilöllisyytesi. 

  

Kirjeäänestys 

Jos haluat äänestää kirjeitse, tarvitset kirjeäänestyspaketin. Voit noutaa sen 

seurakunnan- tai kirkkoherranvirastosta. Paketissa on kirjeäänestyksen ohjeet. 

Kirje on lähetettävä niin, että se on perillä hiippakunnassa viimeistään 19. 

syyskuuta Jos olet Ruotsin kirkon jäsen, mutta oleskelet ulkomailla vaalien 

aikaan, voit äänestää postitse. Jos äänestät ulkomailta, kirjeen on oltava perillä 

17. syyskuuta. 

  

Äänestys valtuutetun välityksellä 

Jos haluat valtuuttaa jonkun toisen toimittamaan äänesi puolestasi, tarvitset 

kirjeäänestyspaketin. Voit noutaa sen seurakunnan- tai kirkkoherranvirastosta. 

Paketissa on ohjeet äänestykseen valtuutetun välityksellä. Valtuutettu antaa 

äänesi äänestyspaikalla tai ennakkoäänestyspaikalla siinä seurakunnassa tai 

pastoraatissa, johon kuulut. 

  

Mitä äänestän? 

Kirkollisvaaleissa äänestetään nimeämisryhmiä. Näet ryhmät ja ehdokkaat 

osoitteesta svenskakyrkan.se/kyrkoval (ruotsiksi). 

Äänestyslipulla voi antaa henkilöäänen kolmelle ehdokkaalle rastittamalla ruudun 

nimen kohdalta. Näin ehdokkailla on suuremmat mahdollisuudet tulla valituiksi ja 

toimia edustajinasi. Jos et rastita yhtään kohtaa, äänesi menee nimeämisryhmälle. 
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Vaalitulokset 

Kun äänestyspaikat ja ennakkoäänestys ovat sulkeutuneet 21. syyskuuta, 

ääntenlaskenta alkaa. Äänet rekisteröidään digitaalisesti. Ääntenlaskentaa voi 

seurata osoitteessa svenskakyrkan.se/kyrkoval. 

 

Lisätietoja vaaleista saat kotiseurakunnastasi tai Ruotsin kirkon verkkosivuilta: 

Kansallisen tason kirkkovaalisivu: https://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 

 

Södertäljen pastoraatin kirkkovaalisivu: 

https://www.svenskakyrkan.se/sodertalje/kyrkoval  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Magnus Aronsson/Ikon 

https://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval
https://www.svenskakyrkan.se/sodertalje/kyrkoval
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MESSUT JA JUMALANPALVELUKSET  

S:ta Ragnhildin kirkossa  

Mukana jumalanpalveluksissa ovat Sirkku Aalto, Olof Oscarson ja  Eija 

Alpimaa Magnusson (ellei toisin mainita)  

 

8/6 Klo 14 Messu 

14/9  klo 14 Messu. Messussa mukana vieraita Turusta 

5/10 klo 14 Toivevirsijumalanpalvelus 

 

 

Kuva Kristina Johansson/ Ikon  

KESÄKAHVILA  

Tervetuloa kesäkahvilaan Linan kirkolla  

keskiviikkoisin klo 13-15 ja  

 S:ta Ragnhildsgårdenin sisäpihalla perjantaisin 

klo 13-15 

Ensimmäinen kesäkahvila on 25/6 ja viimeinen 

22/8. 
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Kuva Gustaf Hellsing/Ikon  

RETRIITTI 

 

Monikielinen retriitti 

Linan kirkossa  

tiistaina 10/6   

klo 10-17. 

sekä  tiistaina 14/10  

klo 10-17. 

Voit lukea, levätä, tehdä halutessasi käsitöitä tai liikkua luonnossa päivän 

aikana.   Vietämme päivän yhdessä hiljaisuudessa. Kokoonnumme päivän 

aikana kaksikielisiin hartaushetkiin ja päätämme päivän messuun ja 

iltapäiväkahviin.  Retriitin vetäjinä toimivat pappi Eija Alpimaa 

Magnusson ja diakonia-assistentti Janna Sundström. 

Osallistuminen maksaa 100 kr/hlö. Hintaan sisältyy aamiaisvoileipä, 

lounas ja iltapäiväkahvi. 

Retriitissä on mahdollista saada myös hierontaa. 30 min hieronta maksaa 

350 kr. Jos haluat hierontaa, kerro siitä ilmoittautumisen yhteydessä. 

Kerro ilmoittautuessasi myös mahdolliset ruoka-allergiat. 

Ilmoittautuneille lähetetään tarkempia tietoja kirjeitse tai sähköpostilla. 

Ilmoittautumiset kesäkuun retriittiin viim. maanantaina 2/6 

 ja lokakuun retriittiin viim. 6/10 Tuulalle 08- 55091350 

 

Lisää tietoja saa Eijalta 08-550 914 85 tai sähköposti: 

eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se                                    
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SEURAKUNTAKOULU 

Teemapäivä ”Rukouksesta – osa 2” 

Helena Hummlerin johdolla. 

Lauantaina 25/10 klo 9.30-14.30  

S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

Lounas omakustannehintaan 80 kr. 

Kaikki ovat tervetulleita –  

osallistuminen ei edellytä edelliseen 

Seurakuntakouluun osallistumista. 

Ilmoittautuminen viimeistään 17/10  

Tuulalle 08- 55091350 

Kuva Albin Hillert/Ikon 

 

 

SUNNUNTAIKERHO/PYHÄKOULU  Kuva Magnus 

Aronsson/Ikon 

Sunnuntaikerho kokoontuu S:ta  

Ragnhildsgårdenilla.  

Kerhossa puhutaan Raamatun 

kertomuksista, askarrellaan ja 

leikitään. 

Tarkempaa tietoa 

kokoontumisista saat Eijalta  
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PYHIINVAELLUS 

    Kuva Magnus Aronson/Ikon 

Vaellamme lauantaina 

20/9 klo 10.00-16.00 

välisenä aikana n. 5 

km:n pituisen matkan 

Tvetan ulkoilualueella 

(Tveta friluftsområde). 

Pidämme matkan aikana 

taukoja, jolloin syömme 

ja pidämme hartauden. 

Osan matkasta 

vaellamme 

hiljaisuudessa. 

Tarkempi ohjelma lähetetään ilmoittautuneille.           

 

Mukaan otettava: omat ruuat ja juoma, hyvät vaelluskengät/ lenkkitossut, 

säähän sopiva vaatetus (emme vaella, jos koko lauantaipäivälle on luvassa 

sadetta), kävelysauvat (jos käytät niitä). Jos mahdollista, järjestä oma kyyti 

Tvetaan ja takaisin. 

Vetäjänä Helena Hummler  

Ilmoittautumiset Eijalle viimeistään torstaina 11/9. 
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Kuva Johannes Frandzen/Ikon 

 

 

 

 

TORSTAIHARTAUDET JA -KERHOT 

 

4/9    klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla.  

11/9 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla. 

18/9 klo 12 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun toimittaa Pekka 

Turunen, joka myös vierailee torstaikerhossa S:ta 

Ragnhildsgårdenilla. 

25/9  klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

Saamme syödä soppalounaan ja kuunnella Olof Oscarsonin 

musisoivan salaisen vieraan kanssa. Soppalounas 

omakustannehintaan, 60 kr. 

2/10 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla. 

9/10 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla. 
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16/10 klo12 messu S:ta Ragnhildin kirkossa. Messun jälkeen 

kokoontuu torstaikerho S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

23/10 klo 12 keskipäivän rukoushetki S:ta Ragnhildin kirkossa.  

Hartauden jälkeen kokoontuu torstaikerho S:ta  

Ragnhildsgårdenilla. 

30/10 klo 12 monikielinen kohtauspaikka S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

Saamme syödä soppalounaan ja kuunnella Olof Oscarsonin 

musisoivan salaisen vieraan kanssa. Soppalounas 

omakustannehintaan, 60 kr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Gustaf Hellsing/Ikon 
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Kuva Gustaf Hellsing/Ikon 

 

 

 

 

 

RAAMATUN ÄÄRELLÄ 

Raamatun äärellä -piiri kokoontuu  parittomina keskiviikkoina  

klo 14.00-16.00 Pikkusalissa S:ta Ragnhildsgårdenilla. 

 

Syyskuun ensimmäinen tapaaminen on keskiviikkona 10/9 

Luemme Matteuksen evankeliumia. Uudetkin osallistujat ovat 

tervetulleita. Osallistuminen ei edellytä syvällisiä tietoja Raamatusta.  

Lisätietoja saa Eijalta.  

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Johannes Frandsen/Ikon 

 

MUSIIKKI 

Pohjantähdet -kuoro ja kanteleryhmä Täljen Kantelesiskot  

harjoittelevat keskiviikkoisin alkaen klo 12.30 Pikkusalissa S:ta 

Ragnhildsgårdenilla Olof Oscarsonin ja Marjatta Batshonin johdolla. 

Lisätietoa saa Olofilta ja Marjatalta. 
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LÄHETYSTYÖ  

Lähetyskohteemme on Argentiinassa. 

Tuemme Ruotsin Raamattuseuran (Svenska 

Bibelsällskapet) kautta projektia ”Argentina 

inkluderar – Argentiina ottaa mukaan” 

Argentiinan Raamattuseura haluaa rakentaa 

siltoja toimintarajoitteisten lasten ja Raamatun 

kertomusten välille. Raamattu on kaikkia 

varten ja myös lasten, joilla on erityistarpeita 

pitää saada osansa sen sanomasta. Siksi 

raamattuseura panostaa näille lapsille 

sopeutettuun raamattumateriaaliin. 

Samalla raamattuseura haluaa rakentaa siltoja 

erityislasten ja muiden kirkon toiminnassa 

mukana olevien lasten välille. 

Raamattuseura järjestää myös lastenohjaajille ja opettajille kursseja ja 

seminaareja integroitujen ryhmien vetämisestä ja erityislasten tarpeista, 

jotta kaikki pääsisivät mukaan. 

Voit lukea enemmän projektista www.svenskabibelsallskapet.se-> Stöd 

oss -> Insamlingsprojekt -> Argentina.  

Argentiinan  kohdetta voit tukea esim. ostamalla arpoja torstaikerhossa ja 

lahjoittamalla arpavoittoja. 

Voit lähettää myös rahaa suoraan: SWISH merkitse ’Argentina’ SWISH 

numero 900 62 63 tai bankgiro 900-62 63 ’Argentina’ tai postgiro 90 06 

26-3 ’Argentina’.                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

about:blank
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NYKVARNIN SUOMENKIELINEN 

TOIMINTA 

Pappi: Eija Alpimaa Magnusson, puh. 08 
550 914 85  

Kesäkuu 

Pe 20/6 klo 15.00 Juhannusjuhlat. 

Picnic Herrgårdenin puistossa. Omat 

grillattavat mukaan ja asu sään mukaan. 

 

Elokuu 

To 28/8 klo 18.00 Raamattupiiri Herrgårdenilla 

 

Syyskuu 

Ti 2/9 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro Herrgårdenilla 

Ti 9/9 klo 14.00 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

Ti 16/9 klo 18.30  Yhteislaulu Ronney Magnusson Herrgårdenilla 

Su 21/9 klo 16.00  Sunnuntaimessu Turingen kirkossa (kirkkovaalipäivä) 

Ti 23/9 klo 14.00  Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

To 25/9 klo 18.00 Raamattupiiri Herrgårdenilla 

Ti 30/9 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro Herrgårdenilla 

 

Lokakuu 

Ti 7/10 klo 14.00 Tiistaikerho Nykvarninkirkossa 

Ti 14/10 klo 18.30  Yhteislaulu Ronney Magnusson Herrgårdenilla 

Su 19/10 klo 16.00  Sunnuntaimessu Nykvarninkirkossa 

Ti 21/10 klo 14.00  Tiistaikerho 

Nykvarninkirkossa 

To 23/10 klo 18.00 Raamattupiiri Herrgårdenilla 

Ti 28/10 klo 18.30 Yhteislaulu Merja Aapro 

Herrgårdenilla 
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PALVELEVA PUHELIN   

Onko elämäsi vaikeaa ja ihmissuhteet solmussa? Ahdistaako suru, sairaus tai 
taloudellinen tilanne? Oletko yksinäinen? Tuntuuko elämä vaikealta ja kaipaat 
tukea? 

Ota yhteyttä Palvelevaan puhelimeen, Ruotsin kirkon kriisitukeen. Voit 
soittaa, lähettää nettikirjeen tai chattailla koulutetun päivystäjän kanssa. 
Puhuminen auttaa!  
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin. 
 

Soita Palvelevaan puhelimeen 

Palveleva puhelin päivystää numerossa 020-26 25 00 joka ilta 
klo 21-23. 
 

Palvelevan puhelimen chatti 

Chatti on yhtä turvallinen kuin puhelin. Saat olla nimetön ja 
keskustelet päivystäjän kanssa kahden. Voit chattailla 
torstaisin ja sunnuntaisin klo 18-20. 

 
Palvelevan puhelimen nettikirje 

Palvelevan puhelimen nettikirjeen voit kirjoittaa ja lähettää 
nimettömänä. 

 

Puhuminen auttaa 

Palveleva puhelin on avoin kaikille ja voit puhua suomea. Sinä valitset, mistä 
aiheesta haluat jutella ja halutessasi voit myös pyytää, että kanssasi 
rukoillaan. 
 
Turvallinen palvelu 

Yhteydenotto Palvelevaan puhelimeen - puhelinpäivystykseen, chattiin ja 
nettikirjelaatikkoon - on turvallista. Kukaan ulkopuolinen ei pysty kuulemaan 
keskusteluasi eikä lukemaan viestejäsi päivystäjän kanssa. Sinun ei tarvitse 
sanoa nimeäsi eikä kertoa missä olet. 

https://www.svenskakyrkan.se/soita-palvelevaan-puhelimeen
https://www.svenskakyrkan.se/chatt
https://www.svenskakyrkan.se/palvelevan-puhelimen-nettikirje
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Terapiaa, valmiita ratkaisuja tai asiantuntijan neuvoja puhelin ei tarjoa. Sinua 
kuuntelee ja tukee päivystäjä, joka on saanut koulutuksen tehtävään. Hänellä 
on vaitiolovelvollisuus. 

Palveleva puhelin on toiminut vuodesta 1989. Palvelu on valtakunnallinen ja 
soittajalle maksuton. 
 
Kun soitat 

Yhteydenotto on sinulle turvallinen, sillä 

• puhelua ei kuule kukaan muu kuin sinä ja päivystäjä, 
• puhelua ei nauhoiteta, 
• puhelu on sinulle maksuton, 
• puhelinnumerosi ei näy päivystäjälle 

Kun käyt chattikeskustelua 

Palvelevan puhelimen chatissa sinun ei tarvitse sanoa nimeäsi. Päivystäjä ei 
voi  ottaa selvää henkilöllisyydestäsi. Viestit häviävät sen jälkeen, kun 
chattikeskustelu on päättynyt. 

Kun kirjoitat nettikirjeen 

Sinun ei tarvitse kertoa kuka olet. Palvelu ei pysty jäljittämään nettikirjeen 
lähettäjää.  Saat vastauksen kirjeeseesi 24 tunnin kuluessa siitä, kun lähetit 
kirjeen. Sinulla on mahdollisuus lukea kirjeesi ja siihen tullut vastaus kahden 
viikon ajan. Sen jälkeen ne häviävät palvelusta. Myös viestissäsi olevat 
mahdolliset henkilötiedot ja IP-osoite hävitetään, mitään ei tallenneta. 

Lisätietoja siitä kuinka Ruotsin kirkko käsittelee henkilötietoja saat 
verkkosivuiltamme ruotsiksi. 
 

Palvelevaan puhelimeen tarvitaan myös uusia päivystäjiä. Tehtävään saa 
koulutuksen. Ota yhteyttä Eijaan, jos tehtävä kiinnostaa! 

 

 

 

 

https://www.svenskakyrkan.se/om-oss/personuppgifter
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SÖDERTÄLJEN PASTORAATTI/SÖDERTÄLJE PASTORAT 

(=Enhörnan, Södertäljen ja Östertäljen seurakunta) 

 

RUOTSINSUOMALAINEN SEURAKUNTATYÖ: 

Puhelin/vahde:           08-550 913 50 (Tuula puhuu suomea) 

Viraston aukioloajat: maanantai-torstai klo 09.30-12.00 ja 13.00-14.00 

                                   perjantai klo 09.30-12.00 

Kotisivu:                    www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat 

Sähköpostiosoite:      sodertalje.pastorat@svenskakyrkan.se  

Käyntiosoite:             S:ta Ragnhildsgården, Mälaregatan 4 

Postiosoite:                Mälaregatan 6, 151 71 Södertälje 

 

Toimistossa on myytävänä suomenkielisiä suruadresseja sekä  

Raamattuja ja virsikirjoja. 

 

Työntekijät: Diakoni Sirkku Aalto p. 550 913 84/ SMS 070-308 51 88 

                     sähköposti: sirkku.aalto@svenskakyrkan.se 

 

                     Ruotsinkielinen kanttori Olof Oscarson p. 550 914 84/ 

                     SMS 073-097 88 45 

                     sähköposti: olof.oscarson@svenskakyrkan.se 

 

                     Pappi Eija Alpimaa Magnusson p. 550 914 85/ 

                     SMS: 070-648 52 09 

                     sähköposti: eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se   

                      

                      

 

Kanava on luettavissa myös digitaalisesti kotisivulla 

www.svenskakyrkan.se/sodertalje 

http://www.svenskakyrkan.se/sodertaljepastorat
mailto:sirkku.aalto@svenskakyrkan.se
mailto:olof.oscarson@svenskakyrkan.se
mailto:eija.a.magnusson@svenskakyrkan.se

